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INDICE CENTRALI

CENTRALI

JABLOTRON 100K 
JABLOTRON 100+

JABLOTRON 100+

Codice prodotto JA-107K JA-107KR

Nome prodotto Centrale con comunicatore LAN Centrale con comunicatore LAN e modulo radio

Dimensioni 357 x 297 x 105 mm 357 x 297 x 105 mm

Numero delle sezioni 15 15

Numero degli utenti 600 600

Numero dei dispositivi 
periferiche 230 230

Numero di uscite PG 128 128

Comunicatori LAN integrata; GPRS / GSM JA-192Y o JA-194Y /-LITE 
possono essere acquistati.

LAN integrata; GPRS / GSM JA-192Y o JA-194Y /-LITE 
possono essere acquistati.

Batteria di riserva 1x SA214-18 - non incluso 1x SA214-18 - non incluso

100 100

Codice prodotto JA-103KR JA-103K-7Ah

Nome prodotto Centrale con comunicatore LAN e modulo radio Centrale con comunicatore LAN

Dimensioni 268 x 225 x 83 mm 357 x 297 x 105 mm

Numero delle sezioni 8 8

Numero degli utenti 50 50

Numero dei dispositivi 
periferiche 50 50

Numero di uscite PG 32 32

Comunicatori LAN integrata; GPRS / GSM JA-192Y o JA-194Y /-LITE 
acquistabili separatamente

LAN integrata; GPRS / GSM JA-192Y o JA-194Y /-LITE 
possono essere acquistati separatamente

Batteria di riserva 1x SA214-2.6 - non incluso 1x SA214-7 - non incluso

100 100
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Codice prodotto JA-100KR JA-103K

Nome prodotto Centrale con comunicatore LAN e modulo radio Centrale con comunicatore LAN

Dimensioni 268 x 225 x 83 mm 268 x 225 x 83 mm

Numero delle sezioni 4 8

Numero degli utenti 32 50

Numero dei dispositivi 
periferiche 32 50

Numero di uscite PG 4 32

Comunicatori LAN integrata, GPRS / GSM  JA-191Y o PSTN JA-190X 
acquistabili separatamente.

LAN integrata; GPRS / GSM JA-192Y o JA-194Y /-LITE 
acquistabili separatamente.

Batteria di riserva 1x SA214-2.6 - non incluso 1x SA214-2.6 - non incluso

100 K 100
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CENTRALI
ELEMENTI 
DEL SISTEMA

ELEMENTI 
DEL SISTEMA

Comunicatori 
telefonici e GSM

JABLOTRON 
Mercury

Interfaccia

Codice prodotto JA-152KRY

Nome prodotto Centrale con comunicatore LAN e modulo radio

Dimensioni 182 x 132 x 58 mm

Numero delle sezioni 4

Numero degli utenti 32

Numero dei dispositivi 
periferiche 31

Numero di uscite PG 2

Comunicatori LAN, GPRS/GSM JA-194Y-LITE e modulo radio 
integrati

Batteria di riserva 1x BAT-3V7-5000 - non incluso

Nota Con segnalazione acustica integrata

M

Codice prodotto JA-102KY JA-102KRY

Nome prodotto Centrale con comunicatore LAN Centrale con comunicatore LAN e modulo radio

Dimensioni 268 x 225 x 83 mm 268 x 225 x 83 mm

Numero delle sezioni 4 4

Numero degli utenti 32 32

Numero dei dispositivi 
periferiche 31 31

Numero di uscite PG 2 2

Comunicatori LAN e GPRS/GSM JA-194Y-LITE integrati
LAN, GPRS/GSM JA-194Y-LITE e modulo radio 
integrati

Batteria di riserva 1x SA214-2.6 - non incluso 1x SA214-2.6 - non incluso

M M

Codice prodotto JA-121T

Nome prodotto Interfaccia bus RS-485

Tipo prodotto Bus

Dimensioni 52 x 38 x 14 mm

Parte uscita RS-485 5 V

Separazione bus 
galvanico / RS-485 4 kV

100

Codice prodotto JA-190X JA-191Y

Nome prodotto Modulo comunicatore telefonico Modulo comunicatore LTE

Banda operativa

- 2G (GSM, EDGE) 900 / 1800 MHz 
3G 900 / 2100 MHz (B8, B1)  
4G (LTE) 800 / 900 / 1800 / 2100 / 2600 MHz (B20, B8, 
B3, B1, B7)

Nota
2 terminali di ingresso e uscita per una linea 
telefonica fissa. Per le centrali della serie JA-100K a 
JA-100

Per le centrali della serie JA-100K e JA-100KR

100 100

Codice prodotto JA-192Y JA-194Y JA-194Y LITE

Nome prodotto Modulo comunicatore GSM Modulo comunicatore LTE Modulo comunicatore LTE

Banda operativa

QUAD-BAND, 800 / 900 / 1800 / 
1900 MHz

2G (GSM, EDGE) 900 / 1800 MHz 
3G 900 / 2100 MHz (B8, B1)  
4G (LTE) 800 / 900 / 1800 / 2100 / 
2600 MHz (B20, B8, B3, B1, B7)

2G (GSM, EDGE) 900 / 1800 MHz 
3G 900 / 2100 MHz (B8, B1)  
4G (LTE) 800 / 900 / 1800 / 2100 / 
2600 MHz (B20, B8, B3, B1, B7)

Nota Per le centrali della serie JA-103K 
a JA-107K

Per le centrali della serie JA-103K 
a JA-107K

Per le centrali della serie JA-102K, 
JA-103K a JA-107K

100 100 M100
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ELEMENTI DI 
CONTROLLO

ELEMENTI 
DEL SISTEMA

Tastiere e moduli 
di accesso

Tastiere e moduli 
di accesso

Ripetitore segnale

ELEMENTI DI 
CONTROLLO

Moduli  
radio

ELEMENTI 
DEL SISTEMA

Codice prodotto JA-116E /-GR /-AN JA-156E /-GR /-AN 

Nome prodotto Tastiera touchscreen con display e lettore RFID Tastiera touchscreen con display e lettore RFID

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 95 x 183 x 30 mm 95 x 183 x 30 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale
Alimentazione esterna dall' alimentatore +12 V DC 
(8-15 V) tipo A

Frequenza RFID 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

Batteria di riserva - 1x BAT-3V7-2500 - non incluso

M100 M100

Codice prodotto JA-111R JA-111R 80

Nome prodotto Interfaccia per dispositivi wireless JABLOTRON 100 Interfaccia per dispositivi wireless JABLOTRON 80

Tipo prodotto Bus Bus

Dimensioni 43 x 160 x 23 mm 43 x 160 x 23 mm

Nota Distribuito senza custodia in plastica PLV-JA111R -

M100 100

Codice prodotto JA-150R

Nome prodotto Ripetitore del segnale monodirezionale  per 
periferiche wireless

Tipo prodotto Wireless

Dimensioni 182 x 134 x 45 mm

Alimentazione 110 - 230 V, 50 Hz - 60 Hz

Batteria di riserva 1x BAT-4V8-N900 - non incluso

100

Codice prodotto JA-115E /-GR /-AN JA-155E /-GR /-AN 

Nome prodotto Tastiera con display e lettore RFID Tastiera con display e lettore RFID

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 110 x 136 x 33 mm 110 x 136 x 33 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 4x BAT-1V5-AA - non incluso

Frequenza RFID 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

M100 M100

Codice prodotto JA-110E JA-150E

Nome prodotto Tastiera con display e lettore RFID Tastiera con display e lettore RFID

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 120 x 130 x 30 mm 120 x 130 x 30 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-3V0-CR123A - non incluso

Frequenza RFID 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

100 100

Codice prodotto JA-114E /-GR /-AN JA-154E /-GR /-AN 

Nome prodotto Tastiera con display e lettore RFID Tastiera con display e lettore RFID

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 102 x 130 x 33 mm 102 x 145 x 33 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 4x BAT-1V5-AA - non incluso

Frequenza RFID 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

100 100
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ELEMENTI DI 
CONTROLLO

Tastiere e moduli 
di accesso

Codice prodotto JA-113E /-GR /-AN JA-153E /-GR /-AN 

Nome prodotto Tastiera con lettore RFID Tastiera con lettore RFID

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 102 x 96 x 33 mm 102 x 96 x 33 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-1V5-AA - non incluso

Frequenza RFID 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

M100 M100

Codice prodotto JA-112E JA-152E

Nome prodotto Modulo di accesso con lettore RFID Modulo di accesso con lettore RFID

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 102 x 76 x 33 mm 102 x 76 x 33 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-1V5-AA - non incluso

Frequenza RFID 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

100 100

Codice prodotto JA-122E JA-123E

Nome prodotto Modulo di accesso esterno con lettore RFID Tastiera da esterno con lettore RFID

Tipo prodotto Bus Bus

Dimensioni 46 x 152 x 23 mm 46 x 152 x 23 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale

Frequenza RFID 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

100 100

Codice prodotto JA-122E-NFC JA-123E-NFC

Nome prodotto Modulo di accesso esterno con lettore NFC Tastiera da esterno con lettore NFC

Tipo prodotto Bus Bus

Dimensioni 46 x 152 x 23 mm 46 x 152 x 23 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale

Frequenza NFC 13.56 MHz (HF) 13.56 MHz (HF)

100 100

Codice prodotto JA-192E /-GR /-AN JA-120E-WH /-BK JA-121E-WH /-BK

Nome prodotto Segmento di controllo
Modulo di accesso con lettore 
RFID / NFC

Tastiera touch con lettore RFID 
/ NFC

Tipo prodotto - Bus Bus

Dimensioni 102 x 15 x 33 mm 67 x 96 x 13.5 mm 67 x 96 x 19 mm

Alimentazione - 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale

Frequenza RFID / NFC - 125 kHz (LF); 13.56 MHz (HF) 125 kHz (LF); 13.56 MHz (HF)

100 100

Tastiere e moduli 
di accesso

ELEMENTI DI 
CONTROLLO

Codice prodotto JA-112J JA-188J

Nome prodotto Pulsante antipanico a parete Pulsante antipanico a parete

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 80 x 80 x 29 mm 80 x 80 x 29 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x BAT-3V6-1/2AA-LS

100 100

Dispositivi di 
emergenza

ELEMENTI DI 
CONTROLLO
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Telecomandi

Codice prodotto JA-187J JA-156J

Nome prodotto Pulsante antipanico portatile Pulsante antipanico multifunzione

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 42 x 46 x 15 mm 66 x 122 x 22 mm

Alimentazione 1x BAT-3V0-CR2032 2x BAT-1V5-AAA

100 100

Codice prodotto JA-157J JA-158J

Nome prodotto Pulsante antipanico da polso e da ciondolo Pulsante a parete multifunzione

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 41 x 41 x 33 mm 80 x 80 x 20 mm

Alimentazione 1x BAT-3V0-CR2032 2x BAT-3V0-CR2032

100

Codice prodotto JA-196J JA-194J-RE / -BK

Product name Tag di prossimità doppia frequenza Tag di prossimità in pelle RFID

RFID/NFC frequency 125 kHz (LF); 13.56 MHz (HF) 125 kHz (LF)

M100 M100

Product code JA-195J PC-02B

Product name Tag di prossimità RFID Tag di prossimità RFID

RFID frequency 125 kHz (LF) 125 kHz (LF)

M100 M100

Codice prodotto JA-190J JA-193J JA-192J

Nome prodotto Tessera di prossimità  RFID
Tessera di prossimità a doppia 
frequenza

Tag di prossimità RFID

Frequenza RFID / NFC 125 kHz (LF) 125 kHz (LF); 13.56 MHz (HF) 125 kHz (LF)

M100 M100 M100

Codice prodotto JA-152J MS II JA-154J MS II

Nome prodotto Telecomando bidirezionale a due pulsanti Telecomando bidirezionale a quattro pulsanti

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 36 x 63 x 15 mm 36 x 77 x 15 mm

Alimentazione 1x BAT-3V0-CR2032 1x BAT-3V0-CR2032

Nota Può essere registrato ad AC-160-C a AC-160-DIN Può essere registrato ad AC-160-C a AC-160-DIN

M100 M100

Codice prodotto JA-182J JA-159J

Nome prodotto Telecomando unidirezionale a due pulsanti Campanello

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 30 x 60 x 13 mm 77 x 47 x 28 mm

Alimentazione 1x BAT-3V0-CR2032 2x BAT-3V0-CR2032

M100100

ELEMENTI DI 
CONTROLLO

M100

ELEMENTI DI 
CONTROLLO

Dispositivi di 
emergenza

ELEMENTI DI 
CONTROLLO

Telecomandi

Tag e tessere

ELEMENTI DI 
CONTROLLO
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RILEVATORI

Movimento

RILEVATORI

Movimento

Codice prodotto JA-112P /-GR /-AN JA-152P /-GR /-AN

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR Rilevatore di movimento PIR

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 62 x 110 x 40 mm 62 x 110 x 40 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x BAT-3V0-CR123A - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

Angolo / portata di 
rilevamento 90° / 12 m 90° / 12 m

M100 M100 Codice prodotto JA-115P JA-155P

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR a soffitto Rilevatore di movimento PIR a soffitto

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni ø 125 x 40 mm ø 125 x 40 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x (2x) BAT-3V0-CR123A - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 - 3.5 m 2.5 - 3.5 m

Angolo / portata di 
rilevamento 360° / 11 m (in altezza di 3.5 m) 360° / 11 m (in altezza di 3.5 m)

M100 M100

Codice prodotto JA-110P            JA-150P

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR Rilevatore di movimento PIR

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 60 x 95 x 55 mm 60 x 95 x 55 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-1V5-AA - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

Angolo / portata di 
rilevamento 110° / 12 m 110° / 12 m

M100 M100

Codice prodotto JA-110P PET JA-150P PET

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR con PET Immunity Rilevatore di movimento PIR con PET Immunity

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 60 x 95 x 55 mm 60 x 95 x 55 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-1V5-AA - non incluso

Altezza di montaggio 2 m 2 m

Angolo / portata di 
rilevamento

90° / 12 m | 90° / 7 m  (immunità agli animali 
domestici)

90° / 12 m | 90° / 7 m  (immunità agli animali 
domestici)

Nota Immunità agli animali domestici fino a circa. 25 kg e 
un'altezza massima di 40 cm

Immunità agli animali domestici fino a circa. 25 kg  
e un'altezza massima di 40 cm

M100 M100 Codice prodotto JA-159P JA-158P

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR da esterno
Rilevatore di movimento PIR da esterno a doppio 
fascio

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 71 x 186 x 105 mm 99 x 205 x 266 mm

Alimentazione 2x BAT-3V0-CR123A - non incluso 2x BAT-3V0-CR123A - non incluso

Altezza di montaggio 0.8 - 1.2 m 2.5 - 3.0 m

Angolo / portata di 
rilevamento 90° / 12 m 85° / 12 m

100 100

Codice prodotto JA-169P JA-157P JA-186P

Nome prodotto Rivelatore di movimento PIR da 
esterno a due zone

Rilevatore di movimento PIR 
da esterno a due zone - effetto 
tenda

Rilevatore di movimento PIR da 
interno a due zone

Tipo prodotto Wireless Wireless Wireless

Dimensioni 189 x 81 x 98 mm 176 x 52 x 66 mm 180 x 60 x 55 mm

Alimentazione 2x BAT-3V0-CR123A - non incluso
1x (2x) BAT-3V0-CR123A - non 
incluso

1x BAT-3V6-AA-LS - non incluso

Altezza di montaggio 1 - 1.2 m 0.8 - 1.2 m 1 - 1.2 m

Angolo / portata di 
rilevamento 85° / 15 m 5° / 2 or 5 m 120° / 12 m

100 100 100
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RILEVATORI

Combinati e 
doppia tecnologia

RILEVATORI

Movimento

Codice prodotto JA-150IR JA-151IR

Nome prodotto Barriera ottica - due raggi Barriera ottica  - quattro raggi

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 88 x 217 x 162 mm 83 x 452 x 138 mm

Alimentazione 4x BAT-3V6-R20 - non incluso 4x BAT-3V6-R20 - non incluso

Durata delle batterie Circa. 3 anni Circa. 3 anni

Portata Max. 60 m Max. 100 m

100 100

Codice prodotto JA-122PW /-GR /-AN JA-162PW /-GR /-AN 

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR e MW Rilevatore di movimento PIR e MW

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 63 x 150 x 40 mm 63 x 150 x 40 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-3V0-CR123A - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

PIR angolo / portata di 
rilevamento 90° / 12 m 90° / 12 m

MW angolo / portata di 
rilevamento 80° / 12 m 80° / 12 m

M100 M100

Codice prodotto JA-120PW JA-180W

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR e MW Rilevatore di movimento PIR e MW

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 60 x 110 x 55 mm 60 x 110 x 51 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x BAT-3V6-AA-LS - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

PIR angolo / portata di 
rilevamento 110° / 12 m 110° / 12 m

MW angolo / portata di 
rilevamento 90° / 15 m 90° / 15 m

M100 M100

Codice prodotto JA-120PB JA-180PB

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR e rottura vetri Rilevatore di movimento PIR e rottura vetri 

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 60 x 95 x 55 mm 60 x 95 x 55 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale
PIR: 1x BAT-3V6-AA-LS 
GBS: 1x BAT-3V6-1/2AA-LS - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

PIR angolo / portata di 
rilevamento 110° / 12 m 120° / 12 m

GBS angolo / portata di 
rilevamento 90° / 9 m 90° / 9 m

M100 M100

Codice prodotto JA-122PB /-GR /-AN JA-162PB /-GR /-AN 

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR e rottura vetri Rilevatore di movimento PIR e rottura vetri 

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 63 x 150 x 40 mm 63 x 150 x 40 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-3V0-CR123A - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

PIR angolo / portata di 
rilevamento 90° / 12 m 90° / 12 m

GBS angolo / portata di 
rilevamento 90° / 9 m 90° / 9 m

M100 M100

RILEVATORI

Combinati e 
doppia tecnologia
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Protezione  
perimetrale

RILEVATORI

Fotoverifica

Codice prodotto JA-122PC /-GR /-AN JA-162PC /-GR /-AN 

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR con fotocamera a 90° Rilevatore di movimento PIR con fotocamera a 90°

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 65 x 150 x 44 mm 65 x 150 x 44 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-3V0-CR123A - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

PIR angolo / portata di 
rilevamento 90° / 12 m 90° / 12 m

M100 M100

Codice prodotto JA-120PC (90) JA-160PC (90)

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR con fotocamera a 90° Rilevatore di movimento PIR con fotocamera a 90°

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 60 x 110 x 55 mm 60 x 110 x 55 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-1V5-AA - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

PIR angolo / portata di 
rilevamento 90° / 12 m 90° / 12 m

M100 M100

Codice prodotto JA-120PC JA-160PC

Nome prodotto Rilevatore di movimento PIR con fotocamera a 43° Rilevatore di movimento PIR con fotocamera a 43°

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 60 x 110 x 55 mm 60 x 110 x 55 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-1V5-AA - non incluso

Altezza di montaggio 2.5 m 2.5 m

PIR angolo / portata di 
rilevamento 55° / 12 m 55° / 12 m

M100 M100

RILEVATORI

Codice prodotto JA-153M  
/-GR /-AN

JA-150M  
/-GR /-AN /B JA-112M

Nome prodotto
Contatto magnetico con
riconoscimento di campi
magnetici esterni

Contatto magnetico con  
2 ingressi universali

Modulo  per rilevatori magnetici - 
due ingressi

Tipo prodotto Wireless Wireless Bus

Dimensioni 20 x 86 x 20 mm 24 x 109 x 24 mm 44 x 110 x 26 mm

Alimentazione 1x BAT-1V5-AAA - non incluso 1x BAT-1V5-AA - non incluso 12 V dal bus dalla centrale

Lunghezza massima del 
cavo di collegamento - 3 m 100 m

M100M100100

Codice prodotto JA-152M JA-182M

Nome prodotto Contatto magnetico a scomparsa Contatto magnetico a scomparsa

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 24 x 191 x 7 mm 25 x 192 x 9 mm

Alimentazione 2x BAT-3V0-CR2032 - non incluso 2x BAT-3V0-CR2354 - non incluso

Durata delle batterie Circa. 2 anni Circa. 3 anni

100 100

Codice prodotto JA-111M  
/-GR /-AN /B

JA-151M  
/-GR /-AN /B

JA-113M  
/-GR /-AN

Nome prodotto Mini contatto magnetico Mini contatto magnetico
Contatto magnetico con 
riconoscimento di campi  
magnetici esterni

Tipo prodotto Bus Wireless Bus

Dimensioni 26 x 55 x 16 mm 26 x 55 x 16 mm 20 x 86 x 20 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x BAT-3V0-CR2032 - non incluso 12 V dal bus dalla centrale

M100100 100

RILEVATORI
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RILEVATORI

RILEVATORI

Protezione  
perimetrale

Ambientali

Codice prodotto JB-EXT-TH-B JB-EXT-TH-R

Nome prodotto Termometro esterno Termometro esterno 

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 90 x 110 x 35 mm 90 x 110 x 35 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x (2x) BAT-3V0-CR123A - non incluso

Durata delle batterie - Uso interno 5 (10) anni / uso esterno 2 (4) anni

Temperatura operativa da -40 °C a +70 °C da -40 °C a +70 °C

Nota Sonda termica universale JB-TS-PT1000 ordinabile 
separatamente

Sonda termica universale JB-TS-PT1000 ordinabile 
separatamente

100 100

Codice prodotto JA-111SH JA-182SH JA-152SHM

Nome prodotto Rilevatore urti o inclinazione Rilevatore urti o inclinazione 
Rilevatore urti o inclinazione con 
contatto magnetico

Tipo prodotto Bus Wireless Wireless

Dimensioni 27 x 55 x 16 mm 31 x 75 x 26 mm 24 x 109 x 24 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x BAT-3V0-CR123A - non incluso 1x BAT-1V5-AA - non incluso

100 100 100

Codice prodotto JA-111TH JA-151TH

Nome prodotto Rilevatore temperatura Rilevatore temperatura 

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 27 x 55 x 16 mm 27 x 55 x 16 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x BAT-3V0-CR2032 - non incluso

Durata delle batterie - Circa. 2 anni

Temperatura operativa da -20 °C a +70 °C da -20 °C a +70 °C

M100 M100

Codice prodotto JA-151ST JA-151ST-A

Nome prodotto Rilevatore fumo e calore combinato con sirena 
interna

Rilevatore fumo e calore combinato con sirena 
interna

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni ø 126 x 50 mm ø 126 x 50 mm

Alimentazione 3x BAT-1V5-AA - non incluso 3x BAT-1V5-AA - non incluso

Sensibilità rilevatore di 
fumo m = 0.11 ÷ 0.13 dB / m m = 0.11 ÷ 0.13 dB / m

Rilevamento 
temperatura Classe A1 ai sensi di EN 54-5  

Temperatura operativa 
| allarme da -10 °C a +70 °C | da +60 °C a +65 °C da -10 °C a +70 °C | da +60 °C a +65 °C

Nota Contiene una sirena (EN 14604). Accessori - 
distanziatore a soffitto circolare universale PLV-P-ST

Contiene una sirena (EN 14604). Accessori - 
distanziatore a soffitto circolare universale PLV-P-ST

M100 M100

Ambientali

RILEVATORI

Codice prodotto JA-110ST JA-150ST JA-111ST-A

Nome prodotto Rilevatore combinato fumo e 
calore

Rilevatore combinato fumo e 
calore

Rilevatore combinato fumo e
calore con sirena interna

Tipo prodotto Bus Wireless Bus

Dimensioni ø 126 x 50 mm ø 126 x 50 mm ø 126 x 50 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 3x BAT-1V5-AA - non incluso
12 V dal bus dalla centrale 
3x BAT-1V5-AA - non incluso

Sensibilità rilevatore  
di fumo m = 0.11 ÷ 0.13 dB / m m = 0.11 ÷ 0.13 dB / m m = 0.11 ÷ 0.13 dB / m

Rilevamento 
temperatura Classe A2 ai sensi di EN 54-5 Classe A2 ai sensi di EN 54-5 Classe A1 ai sensi di EN 54-5

Temperatura operativa 
| allarme

da -10 °C a +70 °C | da +60 °C a 
+70 °C

da -10 °C a +70 °C | da +60 °C a 
+70 °C

da -10 °C a +70 °C | da +60 °C a 
+65 °C

Nota Accessori - distanziatore a soffitto 
circolare universale PLV-P-ST

Accessori - distanziatore a soffitto 
circolare universale PLV-P-ST

Contiene una sirena (EN 14604). 
Accessori - distanziatore a soffitto 
circolare universale PLV-P-ST

M100 M100100
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VIDEOCAMERE IP

Videoverifica

RILEVATORI

Ambientali

Codice prodotto JA-110G-CO JA-150G-CO

Nome prodotto Modulo per il collegamento di un rilevatore gas CO Modulo per il collegamento di un rilevatore gas CO

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 48 x 19 x 14 mm 109 x 24 x 22 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale Dalla batteria EI208(D)W

100 100

Codice prodotto JI-114C JI-114C-A

Nome prodotto Telecamera IP da esterno 5 MPx - bullet
Telecamera IP per esterni 5 MPx - bullet con 
altoparlante integrato, microfono e LED a colori

Dimensioni 151 x 71 x 71 mm 153 x 71 x 71 mm

Alimentazione 12 V DC, o in alternativa da collegamento dati PoE 
(secondo lo standard 802.3 af) 48 V

12 V DC, o in alternativa da collegamento dati PoE 
(secondo lo standard 802.3 af) 48 V

Portata raggio IR 
ausiliario Max. 30 m Max. 25 m

Angolo di rilevamento 91° 88°

Risoluzione 5 MPx (2880 x 1620 px) 5 MPx (2880 x 1620 px)

M100 M100

Codice prodotto GS-133 EI208W / EI208DW

Nome prodotto Rilevatore di gas infiammabili Rilevatore gas CO / con display

Tipo prodotto Autonomo Autonomo

Dimensioni 110 x 164 x 53 mm 120 x 105 x 40 mm

Alimentazione 12 V DC Batteria al litio integrata non sostituibile

Uscita relè 24 V / 2 A (reazione opzionale 
sul 1° o 2° livello)

-

Indicazione acustica 94 dB 85 dB

Durata del dispositivo Min. 5 anni Max. 10 anni

Nota Può essere collegato al bus utilizzandoil modulo 
JA-111H TRB

Indicazione ottica mediante una spia, per il tipo 
EI208DW, anche sul display

100 100

Codice prodotto JI-114Z

Nome prodotto Switch 4 porte PoE

Dimensioni 132 x 94 x 28 mm

Alimentazione 51 V DC, 1.25 A

Protocollo Network IEE802.3, 802.3u, 802.3x, 802.3af, 802.3at

Capacità di 
commutazione 1 Gbps

Consumo di potenza 
PoE 58 W

M100

Codice prodotto JI-113C  JI-120T

Nome prodotto Telecamera di rete per esterni 5 MPx - eyeball Interfaccia IP per telecamere di terze parti

Dimensioni 100 x 100 x 90 mm 115 x 64 x 25 mm

Alimentazione 12 V DC, o in alternativa da collegamento dati PoE 
(secondo lo standard 802.3 af) 48 V

5 V DC

Portata raggio IR 
ausiliario Max. 30 m -

Angolo di rilevamento 91° -

Risoluzione 5 MPx (2880 x 1620 px) -

M100 M100

Codice prodotto JA-110F

Nome prodotto Rilevatore allagamento

Tipo prodotto Bus

Dimensioni 53 x 20 x 10 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale

Lunghezza massima del 
cavo 2.5 m

100
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SIRENE

MODULI

Da esterno

Uscita

SIRENE

SIRENE

Da interno

Da esterno

Codice prodotto JA-110A JA-110A II JA-150A II

Nome prodotto Sirena interna Sirena interna Sirena interna

Tipo prodotto Bus Bus Wireless

Dimensioni 80 x 80 x 28 mm 80 x 80 x 35 mm 80 x 80 x 35 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale
110 - 230 V / 0.6 W,  classe di 
protezione II

Batteria di riserva - 1x BAT-3V2-CR2 - non incluso 1x BAT-3V2-CR2 - non incluso

Sirena Piezoelettrica, 85 dB / 1 m Piezoelettrica, 100 dB / 1 m Piezoelettrica, 100 dB / 1 m

Nota  - - 4 melodie opzionali

M100 M100 M100

Product code JA-152A JA-154A

Nome prodotto Sirena interna Sirena interna

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 90 x 70 x 45 mm 100 x 67 x 40 mm

Alimentazione 110 - 230 V / 0.6 W,  classe di protezione II 3x BAT-1V5-AA

Batteria di riserva 1x BAT-3V2-CR2 - incluso -

Sirena Piezoelettrica, 100 dB / 1 m Piezoelettrica, 85 dB / 1 m

Nota 8 melodie opzionali -

M100 M100

Product code JA-111A-BASE-RB JA-163A-BASE-RB

Nome prodotto Base con elettronica per sirena da esterno
Base con elettronica per sirena bidirezionale da 
esterno

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 200 x 300 x 70 mm 200 x 300 x 70 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x (2x) BAT-100A - non incluso

Batteria di riserva 1x BAT-4V8 - non incluso -

Durata delle batterie Circa. 3 anni Circa. 5 anni

Sirena Piezoelettrica, 110 dB / 1 m Piezoelettrica, 100 dB / 1 m

Nota Base senza copertura Base senza copertura

M100 M100

Codice prodotto JA-115A JA-165A

Nome prodotto Sirena esterna Sirena esterna

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 200 x 300 x 70 mm 200 x 300 x 70 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 1x (2x) BAT-100A - non incluso

Batteria di riserva 1x BAT-4V8 - incluso -

Durata delle batterie Circa. 3 anni Circa. 5 anni

Sirena Piezoelettrica, 110 dB / 1 m Piezoelettrica, 100 dB / 1 m

M100 M100

Codice prodotto JB-110N JA-150N JA-110N-DIN

Nome prodotto Modulo uscita alimentazione PG Modulo uscita alimentazione PG
Modulo uscita relè di potenza per 
barra DIN

Tipo prodotto Bus Wireless Bus

Dimensioni 78 x 40 x 20 mm 82 x 50 x 19 mm 18 x 90 x 64 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 230 V / 50 Hz, 1.5 W 12 V dal bus dalla centrale

Tensione di 
commutazione massima 250 V AC 250 V AC 250 V AC / 24 V DC

Carico resistivo  
(cos φ = 1) 16 A 16 A 16 A

Potenza CC di 
commutazione minima 0.5 W 0.5 W 0.5 W

M100 M100 100

Codice prodotto JB-118N JB-111N JA-151N

Nome prodotto Modulo uscita segnale PG Modulo uscita segnale PG Modulo uscita segnale PG

Tipo prodotto Bus Bus Wireless

Dimensioni 77 x 40 x 15 mm 78 x 40 x 15 mm 82 x 50 x 19 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale 12 V DC

Tensione di 
commutazione massima 38 V (con ciascuna uscita) 50 V AC / 24 V DC 50 V AC / 60 V DC

Corrente di 
commutazione massima 100 mA (con ciascuna uscita) 2 A 2 A

Corrente di 
commutazione minima - 10 mA 10 mA

M100 M100100
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MODULI

Uscita

Codice prodotto JA-120N JB-150N-HEAD

Nome prodotto Modulo per il controllo di una elettro serratura Attuatore valvola radio

Tipo prodotto Bus Wireless

Dimensioni 90 x 90 x 35 mm 85 x 49 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 
3x BAT-1V2-NIMH.1 - non incluso

3x BAT-1V5-AA - non incluso

Dispositivo uscita DOOR A impulsi (1 s) 600 mA | permanente 300 mA -

100 100

Codice prodotto JB-160N-PLUG JB-161N-PLUG

Nome prodotto Presa smart Presa smart

Tipo prodotto Wireless Wireless

Tipo di presa Tipo E (francese) Tipo F (Schuko)

Dimensioni 70 x 70 x 77.6 mm 70 x 70 x 77.6 mm

Alimentazione 110 - 230 V / 50 - 60 Hz 110 - 230 V / 50 - 60 Hz

Carico resistivo  
(cos φ = 1) Max. 16 A Max. 16 A

Codice prodotto JA-150EM-DIN

Nome prodotto Modulo per il controllo dei consumi energetici

Tipo prodotto Wireless

Dimensioni 18 x 90 x 65 mm

Alimentazione 230 V / 50 Hz, 1.2 W

Ingresso IN Tensione operativa 5 V, sovratensione esterna max. 30 V CC, conduttore 
di collegamento max. lunghezza 3 m

Ingresso PU Compatibile con uscite impulsi S0 di elettrometri di classe B secondo la 
norma EN 62053-31

Ingresso TA Ingresso tariffario remoto massimo 230 V CA

Nota Possibilità di collegamento di un'antenna AN-868 

100

Codice prodotto JB-162N-PLUG JB-163N-PLUG

Nome prodotto Presa smart con uscita esterna Presa smart con uscita esterna

Tipo prodotto Wireless Wireless

Tipo di presa Tipo E (francese) Tipo F (Schuko)

Dimensioni 70 x 70 x 77.6 mm 70 x 70 x 77.6 mm

Alimentazione 110 - 250 V / 50 - 60 Hz 110 - 250 V / 50 - 60 Hz

Carico massimo 
dell'uscita esterna 250 V AC / 24 V DC / max. 1 A 250 V AC / 24 V DC / max. 1 A

M100 M100

MODULI

Uscita

MODULI

Ingresso

Codice prodotto JA-111H TRB JA-111H-AD TRB JA-114HN

Nome prodotto Modulo per il collegamento di un 
rilevatore bus

Modulo di controllo del sistema Modulo bus a 4 ingressi e 4 uscite

Tipo prodotto Bus Bus Bus

Dimensioni 16 x 30 x 12 mm 16 x 30 x 12 mm 77 x 40 x 31 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale

Carico massimo 
accettabile dal 
rilevatore collegato

50 mA 50 mA
Uscita +U: 200 mA                                    
ciascuna uscita max. 500 mA / 
38 V

Lunghezza massima 
delle linee di alimenta-
zione agli ingressi

- - 100 m

100100M100

Codice prodotto JA-116H JA-118M JA-162M

Nome prodotto Modulo per 16 sensori cablati 
universali

Modulo 8 ingressi per contatti 
magnetici

Modulo con due ingressi 
universali

Tipo prodotto Bus Bus Wireless

Dimensioni 102 x 66 x 20 mm 50 x 38 x 14 mm 37 x 75 x 15 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale 12 V dal bus dalla centrale 2x BAT-1V5-AAA - non incluso

Carico massimo 
accettabile dal 
rilevatore collegato

Max. 4x 100 mA - -

Lunghezza massima 
delle linee di alimenta-
zione agli ingressi

100 m 100 m 3 m

100 100M100

M100 M100
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ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

Separatore di bus

MODULI

Relè

Isolatore bus

Codice prodotto JA-110T

Nome prodotto Isolatore bus

Tipo prodotto Bus

Dimensioni 38 x 42 x 14 mm

Alimentazione 12 V dal bus dalla centrale

Carico ammissibile della 
diramazione esterna 
del bus

Max. 250 mA

100

Codice prodotto AC-160-DIN AC-160-C

Nome prodotto Modulo 1 uscita relè di potenza per montaggio su 
guida DIN

Modulo 1 uscita Relè di potenza

Tipo prodotto Wireless Wireless

Dimensioni 18 x 90 x 65 mm 49 x 49 x 26 mm

Alimentazione 230 V / 50 Hz 100 - 230 V / 50 - 60 Hz

Tensione di 
commutazione massima 250 V AC 250 V AC

Corrente di 
commutazione massima 16 A 16 A

100 100

MODULI

Indicatori

Codice prodotto JA-111I JA-112I

Nome prodotto Indicatore LED multicolare  ottico universale Indicatore attivazione / uscita  PG

Tipo prodotto - Bus

Dimensioni 62 x 36 x 27 mm 62 x 36 x 27 mm

100 100

Codice prodotto JA-110Z JA-110Z-B

Nome prodotto Modulo terminale bus con tamper Modulo terminale bus

Dimensioni 90 x 90 x 34 mm 71 x 64 x 13 mm

Tensione massima 16 V 42 V AC / 60 V DC

Corrente massima 2 A 2 A

Codice prodotto JA-110Z-C JA-110Z-D

Nome prodotto Modulo terminale bus Modulo terminale bus

Dimensioni 40 x 38 x 13 mm 102 x 66 x 18 mm

Tensione massima 42 V AC / 60 V DC 48 V AC / 60 V DC

Corrente massima 2 A 2 A

Nota -
Adatto all'espansione del terzo bus per centrali  
JA-107K/R

Product code JA-120Z

Nome prodotto Modulo rigeneratore su bus compreso di 
alimentatore

Alimentazione 
(alimentatore 83PWR) 110 - 230 V / 50 - 60 Hz

Ingresso alimentazione 50 VA max

Valore nominale 
massimo 2 A

Batteria di riserva 1x SA214-18 - non incluso

Dimensioni dell'unità 
elettronica 102 x 66 x 14 mm

Dimensioni dell'unità di 
alimentazione 170 x 80 x 65 mm

Nota Distribuito senza custodia in plastica PLV-CP-L

100

M100 M100

M100 M100

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

Bus booster
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Codice prodotto JA-190PL JA-195PL JA-194PL

Nome prodotto Alloggiamento multifunzione per 
l'installazione - piccola

Alloggiamento multifunzione per 
l'installazione – media

Alloggiamento multifunzione per 
l'installazione - grande

Dimensioni 90 x 90 x 34 mm 102 x 102 x 34 mm 182 x 132 x 45 mm

Moduli supportati

JA-110N 
JA-110T 
JA-110Z 
JA-110Z-B 
JB-110N 
JA-111N 
JA-111H-AD TRB 
JA-111H TRB 
JB-111N 
JA-114HN 
JA-118M 
JA-118N 
JB-118N 
JA-120N 
JA-121T 
JA-150N 
JA-151N

JA-110N 
JA-110T 
JA-110Z-B 
JB-110N 
JA-111N 
JA-111H-AD TRB 
JA-111H TRB 
JB-111N 
JA-118M 
JA-118N 
JB-118N 
JA-121T 
JA-150N 
JA-151N 
JA-162M

JA-110N 
JA-110T 
JA-110Z 
JA-110Z-B 
JA-110Z-D 
JB-110N 
JA-111N 
JB-111N 
JA-114HN 
JA-116H 
JA-118M 
JA-118N 
JB-118N 
JA-121T 
JA-150N 
JA-162M

Nota -
Dotato di attuatore anti-
manomissione anteriore e 
posteriore

Dotato di attuatore anti-
manomissione anteriore  
e posteriore

Codice prodotto WRE-KU68-WH /-BK WRE-SC-WH /-BK PLV-P-ST

Nome prodotto Pad di montaggio per JA-120E e 
JA-121E

Pad di montaggio per JA-120E e 
JA-121E

Distanziatore circolare universale 
per soffitto

Dimensioni 96 x 96 x 8 mm 67 x 96 x 15 mm ø 126 mm

Nota - -
Per la linea completa di rilevatori 
a soffitto

Codice prodotto JA-191PL JA-196PL-S JA-196PL-L

Nome prodotto Supporto articolato per rilevatori 
PIR

Supporto a muro per rivelatori PIR Supporto a muro per rivelatori PIR

Nota Per rilevatori PIR del tipo JA-1x1P 
e JA-1x2P

Per rilevatori PIR del tipo JA-1x2P
Per rilevatori PIR del tipo JA-
1x2PW, JA-1x2PC e JA-1x2PB

Codice prodotto JA-1X1A-C  
/-WH /-AN /-GR

JA-1X1A-C  
/-WH-B /-AN-B /-GR-B 

JA-1X1A-C-ST  
/-B

Product name Cover per sirena in plastica
con luce rossa

Cover per sirena in plastica
con luce blu

Cover per sirena in acciaio
inossidabile con luce rossa / blu
(-B)

Dimensions 200 x 300 x 70 mm 200 x 300 x 70 mm 200 x 300 x 70 mm

Codice prodotto PLV-JA152JMSII   PLV-JA154JMSII  

Nome prodotto Custodia di ricambio per JA-152J MS II Custodia di ricambio per JA-154J MS II

Dimensioni 36 x 63 x 15 mm 36 x 77 x 15 mm

Codice prodotto JA-192PL-A

Nome prodotto Alloggiamento multifunzione per l'installazione esterna

Dimensioni 70 x 62 x 35 mm

Moduli supportati
JA-111SH 
JA-111TH 
JA-151TH

Cover e contenitori  
per centrali

Cover e contenitori  
per centrali

Codice prodotto PLV-JA111R PLV-CP-M PLV-CP-L

Nome prodotto Custodia in plastica per moduli 
radio

Contenitore di ricambio per le 
centrali JA-100K/R, JA-102KY/KRY 
e JA-103K/R

Contenitore  di ricambio per le 
centrali JA-103K-7Ah, JA-107K/R  
e il booster bus JA-120Z

Dimensioni 43 x 160 x 23 mm 268 x 225 x 83 mm 357 x 297 x 105 mm

Nota Per JA-111R, JA-111R-80
Può essere utilizzato anche come 
scatola di montaggio

Può essere utilizzato anche come 
scatola di montaggio

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE
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Stampante per 
etichette

Codice prodotto AN-868 AN-868-2PIN AN-05 2G-3G

Product name Antenna esterna Antenna esterna Antenna esterna

Dimensions 130 x 50 x 30 mm 130 x 50 x 30 mm 110 x 30 mm

Compatible with

JA-150EM-DIN 
JA-163A 
AC-160-DIN 
JB-EXT-TH-R 
JA-151ST-A

JA-151A 
JA-151N 
JA-150IR 
JA-151IR 
JA-157P 
JA-158P 
JA-159P

JA-106K 
JA-192Y

Cable length 2 m 2 m 3 m

Note Connettore a 3 pin Connettore a 2 pin -

Codice prodotto SD-TESTER GBT-212 SOLO C3

Nome prodotto Spray di prova per rilevatori  
di fumo

Simulatore di rottura di vetro Spray di prova per rilevatori CO

Codice prodotto PT-P700-X

Nome prodotto Stampante per etichette

Nota Accessori: nastro per stampante  
PT-TAPE02-BW /-WB /-WG

Codice prodotto JA-190T JA-191T

Nome prodotto Lettore e programmatore di tag e proxi card RFID
Lettore e programmatore di tag e proxi card doppia 
frequenza

Codice prodotto CC-01 CC-02

Nome prodotto Cavo di installazione Cavo di installazione

Lunghezza 300 m 300 m

Diametro cavo 1 x 2 x 24 AWG (0.2 mm2) 
1 x 2 x 20 AWG (0.5 mm2)

2 x 2 x 24 AWG (0.2 mm2)

Codice prodotto CC-03 CC-11

Nome prodotto Cavo di installazione Cavo di installazione

Lunghezza 250 m 200 m

Diametro cavo 3 x 2 x 24 AWG (0.2 mm2)
1 x 2 x 20 AWG (0.5 mm2)

1 x 2 x 24 AWG (0.2 mm2) 
1 x 2 x 20 AWG (0.5 mm2)

Classe di infiammabilità - B2CA-s1, d0, a1

Nota 2 coppie di cavi ausiliarie

Resistenza superiore del cavo contro la diffusione 
dell'incendio attraverso i gruppi di cavi e contro 
la perdita di fumi tossici. Idonei per gli ambienti 
commerciali

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

Codice prodotto ACC-D-UX5R ACC-D-UX6R

Nome prodotto Tasselli in plastica universali per pareti diametro  
5 mm

Tasselli in plastica universali per pareti diametro  
6 mm

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

Cavi per l'installazione Testers

Antenne

Programmatori 
per Tag

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

Tasselli a parete
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BAT-3V0-CR123A

BAT-3V6-R20

BAT-3V6-1/2AA-LS

BAT-6

BAT-3V6-AA-LS BAT-1V5-AAA

BAT-1V5-AA 

BAT-9-A

Codice prodotto BAT-3V0-CR2354 BAT-3V6-R20 BAT-100A

Tipo Litio Litio Litio

Tensione 3 V 3.6 V 3.6 V

Capacità 550 mAh 13 Ah 13 Ah

Nota - - Per JA-163A-BASE-RB e JA-165A

BAT-3V0-CR123A

BAT-3V6-R20

BAT-3V6-1/2AA-LS

BAT-6

BAT-3V6-AA-LS BAT-1V5-AAA

BAT-1V5-AA 

BAT-9-A BAT-3V0-CR123A

BAT-3V6-R20

BAT-3V6-1/2AA-LS

BAT-6

BAT-3V6-AA-LS BAT-1V5-AAA

BAT-1V5-AA 

BAT-9-A

Codice prodotto BAT-3V6-AA-LS BAT-3V0-CR123A BAT-3V0-CR2032

Tipo Litio Litio Litio

Tensione 3.6 V 3 V 3 V

Capacità 2400 mAh 1500 mAh 200 mAh

Codice prodotto BAT-3V7-5000 BAT-4V8-N900 BAT-4V8

Tipo Li-Pol NiCd NiCd

Tensione 3.7 V 4.8 V 4.8 V

Capacità 5000 mAh 900 mAh 1800 mAh

Dimensioni 55 x 65 x 9 mm 56 x 49 x 15 mm 90 x 45 x 20 mm

Nota Per JA-152KRY Per JA-150R Per JA-111A-BASE-RB e JA-115A

Codice prodotto BAT-3V2-CR2 BAT-3V7-2500

Tipo LiFePO4 Li-Pol

Tensione 3.2 V 3.7 V

Capacità 400 mAh 2500 mAh

Dimensioni ø 16 x 28 mm 58 x 37 x 9 mm

Nota Per JA-110A II, JA-150A II e JA-152A Per JA-156E

Codice prodotto BAT-1V5-AA BAT-1V5-AAA BAT-3V6-1/2AA-LS

Tipo Alcaline Alcaline Litio

Tensione 1.5 V 1.5 V 3.6 V

Capacità 2500 mAh 1250 mAh 1200 mAh

BAT-3V0-CR123A

BAT-3V6-R20

BAT-3V6-1/2AA-LS

BAT-6

BAT-3V6-AA-LS BAT-1V5-AAA

BAT-1V5-AA 

BAT-9-A BAT-3V0-CR123A

BAT-3V6-R20

BAT-3V6-1/2AA-LS

BAT-6

BAT-3V6-AA-LS BAT-1V5-AAA

BAT-1V5-AA 

BAT-9-A BAT-3V0-CR123A

BAT-3V6-R20

BAT-3V6-1/2AA-LS

BAT-6

BAT-3V6-AA-LS BAT-1V5-AAA

BAT-1V5-AA 

BAT-9-A

Codice prodotto ACC-S3.5X40 / ACC-S4.5X50 ACC-SH3.5X40 / ACC-SH4.5X50

Nome prodotto Viti in legno Viti a testa semitonda in legno

Dimensioni 3.5 x 40 mm / 4.5 x 50 mm 3.5 x 40 mm / 4.5 x 50 mm

Codice prodotto DE06-12 LT-089.07 HLK-PM12JBT

Nome prodotto Alimentatori Alimentatori Alimentatori 

Dimensioni 50 x 48 x 25 mm 41 x 79 x 44 mm 39 x 24 x 18 mm

Alimentazione 110 - 230 V AC 110 - 230 V AC 110 - 240 V AC

Voltaggio d'uscita 12 V DC 12 V DC 12 V DC

Corrente in uscita 500 mA 1000 mA 250 mA

Nota
Destinato all'alimentazione di 
tastiere wireless, comunicatori 
GSM per GS-133, ecc.

Destinato all'alimentazione di 
tastiere wireless, comunicatori 
GSM per GS-133, ecc.

Destinato all'alimentazione di 
tastiere wireless

Codice prodotto SA214-2.6 SA214-7 SA214-18

Tipo Pb Pb Pb

Tensione 12 V 12 V 12 V

Capacità 2.6 Ah 7 Ah 18 Ah

Dimensioni 178 x 36 x 60 mm 151 x 65 x 94 mm 181 x 76 x 167 mm

Nota Per JA-100K/R, JA-102KY/KRY e 
JA-103K/R

Per JA-103K-7Ah e JA-107K/R Per JA-107K/R

ACCESSORI PER 
L'INSTALLAZIONE

Viti

ALIMENTAZIONE

Alimentatori

ALIMENTAZIONE

Batterie di riserva

ALIMENTAZIONE

Batterie di ricambio

ALIMENTAZIONE

Batterie
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JABLOTRON è un'azienda leader 
in Europa nel settore dei sistemi di 
sicurezza. Da oltre 30 anni sviluppiamo 
e produciamo sistemi di allarme con un 
occhio di riguardo al comfort dell'utente. 
Forniamo soluzioni all'avanguardia per 
la protezione della proprietà, della salute 
e della sicurezza dei nostri clienti.
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